
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

   

  «15» декабря 2022 года    № 20-03 

 

 

 

О признании утратившими силу решения 

Совета депутатов муниципального округа 

Щукино в городе Москве  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве» руководствуясь Уставом муниципального 

округа Щукино в городе Москве, в связи с принятием решения Совета депутатов 

муниципального округа Щукино в городе Москве от 17 ноября 2022 года № 19-10 

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации муниципального округа Щукино в городе Москве» и решения от 17 

ноября 2022 года № 19-14 «О конкурсе на замещение должности главы 

администрации муниципального округа Щукино в городе Москве», 

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального 

округа Щукино в городе Москве: 

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе 

Москве от 19 января 2017 года № 06/05 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве от 15 

декабря 2016 г. №04/05»; 

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе 

Москве от 16 марта 2017 года № 09/08 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве от 15 

декабря 2016 г. №04/05».  



2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Щукино в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" www.shukino.ru.  

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Щукино в городе Москве                         М.В. Ким 

 

 

http://www.shukino.ru/

